redditus . . . ct prefatis succollcctoribus ct receptoribus vel corum alteri de hujusmodi

dccima CJtpensis dampnis intcresse et sumptibus ob hujusmodi negligenciam . . . meruerit

obtinere. mandamus insuper vobis domino episcopo nec non uuiversis ct singulis

aliis ad quos presentes litero pervenerint, quod statim postquam . . . dctencione, re- «o

tcuta tarnen vobis si volueritis copia, vestris tarnen sumptibus et expensis. alioquin

vos ct ipsos infra novem horarum spachtln ab hujusmodi . . . excommunicacionis sen-

tcnciaa auctoritate prefata incurrere volumus ipso, talitcr premissis nostris iinmo

verius apostolicis cum debita devocione parentes mandatis (Ater wird der Text nicht

mehr ersichtlich, weil der Buchrücken beginnt, auf der anderen Seite des Buches folgt 45

dann nach einem Spatium :] . . . literarum apostolicarum prenotacioni transsutnpeioni

procesBUum dccreto monicioni ccnsuro ecclesiastico ct arrcstacionis sontcnciaram fulnii-

nacioni succollcctoris*' . . . duin sic ut premittitur coram me fierent et agerantur,

una cum notario subscripto et testibus prenotatis presens iutorfui, caque sic fieri

vidi ... er alium aliis prepeditis« ncgociis fidcliter scriptum signo et nomine rncis oo

») n mit Mkünung. b) anccolleetor mit Abkürtuug. e) propedlt mit AUürmHg.

1 Das Datum fehlt mit dem Schlüsse der Ur-

kunde, jedenfalls fallt sie nach, tcol bald nach

1403 Okt. 1, dem Tag der in derselben eingeschal-

teten Bulle, und nach Okt. 2, dem Tag der Be-

vollmächtigung des Bischofs von Worms.
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solitis et consuetis consiguavi rogatus requisitus in ... . periali auctoritatc ot nota-

rius», quia pmlictis Omnibus et singulis, dum sic ut preniittitur per prefatutn dominum
executorem ficreut et agerentur, una cum . . . mandato dicti domini executorb post

0lt '
°
!

Johaunem racuin in liac partc conuotariuin presubscriptum bic me propria mea manu
6 subscripsi signoque . . . premissorum.

Revereudo in Christo patri domino et dei gracia episcopo Cameraccnsi 1 neenon

ahhutibus abbatissis prioribus decanis prepositia archidyaconis archiprcsbytoris plebanis

ot'Hcialibua prirniceriis et rectoribus aiiisque ecclesiarura et monasteriorum capitulis et

conventibus exemptia et non exemptis Cystercicnsis Chmiacensis Premonstratensis Cartu-

io sienais Grandimontensis sanctorum Beuedicti et Augustini et aliorum ordinum neenon

domonun et hospitalium Calatravensium prioribus et proeeptoribus ceterisque personis

ecclesiaaticis quibuscumque in eivitate et dyocesi constitutis, quantacumqae prefulgeant

dignitate seu cujuseumque sint preeminencie condiciouis sexus aut status religionis vel

ordinis aut quocumque noinine censeantur, ad quos presentes littere pervenerint, Eckardus

io eadem gratia episcopus Wonnaeiensis, executor ad infraseripta una cum infraseriptis

collegis nostris a sedc apostoliea cum illa clausa „quatenus vos et singuli vestrum“*

s|>ecialiter deputatus, salutem in domino et mandutis nostris ymo verius apostolicis tir-

miter obedire. litteras sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Bonifacii

divina providencia papo uoni, per venorabilem ot peritum virum dominum Johannem

20 Noet decrctorum doctorem exeellentissimi et invictissimi principis et domini nostri domini

Ruporti Romanorum regis semper auguslt procuratorem
,
de cujus mandato plena nobis

fuit facta fides, cum filo cannabiuo b integras et vera bulla plumbea ipsius domini nostri

pape bullatas non viciatas non caucelhitas non abrasas nec in aiiqua sui parte corruptas

sed omni prorsus vicio et suspicione carentes, nobis coram notariis et testibus subscriptis

*5 presentatas et ostensas, nos cum ca qua deeuit reverencia recepisse noveritis, formam

que sequitur continentes [folgt die Zehntenbulle P. Bonifacius IX von 1403 Okt. 1, tv.

m. s. Quellenangabe B]. quibus quidem litteris receptis visis et diligentcr inspectis ac

, coram nobis perlectis, fuimus per prefatum dominum Johannem Noet procuratorem et

procuratorio® nomine Serenissimi principis et domini nostri Romanorum regis prelibati

30 cum instancia debita requisiti, ut predictum niandatum apostolieum nobis in bac parte

directum in publicmn formam transsumi et oxecutioni debite mandare dignaremur. nos

igitur Eckardus episcopus Wormaciensis executor prefatus piedictum mnudntum aposto-

licum transsumi fecimus, ut eidem traussumpto tamquam litteris originalibus plena tides

adhibcatur s
,
ac, volentes illud idem reverenter exequi ut tenemur, preiatas litteras vobis

36 onmibus et singulis supradictis insinuamus notificamus et ad vestram et cujuslibet vestrum

nuticiam deducimus vosque dominum episcopum ac ornnes et singulos alios supradictos

civitatum et dyocesium predictaruiu, quibus presons noster dirigitur processus, auctoritate

apostoliea, qua fungimur in bac parte, primo seeundo et tercio ae peremptorie requirimus

et monemus communiter et divisim, ae vobis et vestrum cuilibet in virtuto sancte obe-

4o diencie et sub penis infraseriptis districte precipiendo mandamus, quatenus infra hinc et